



Kære medlem af Rude Strand Grundejerforening

Når man ser på termometeret, kan det være svært at forstå, at vi nærmer os 1. september og dermed også slutningen på den officielle danske sommer. Det har været en fantastisk sommer med mange besøg på Rude Strand og i sommerhusene i området. Det har været skønt at opleve den glade og positive stemning i vores område, og vi håber alle har nydt sommeren og fået optanket energi til at klare efteråret og vinteren, til vi igen til næste år kan byde velkommen til en ny sæson.

Inden alle helt forsvinder fra sommerlandet, har bestyrelsen et par punkter, vi gerne vil orientere jer om.

Konstituering

Den 16. juli 2022 holdt Rude Strand Grundejerforening generalforsamling på Rude Strand Højskole. Generalforsamlingen forløb i god ro og orden (se vedhæftede referat), og efterfølgende har bestyrelsen været samlet for at konstituere sig.

Bestyrelsen ser herefter således ud:

Formand	Helle Lykke Jørgensen
Næstformand	Per Langhorn
Kasserer	Vagn Christensen
Vejformand	Thorvald Rosborg
Sekretær	Lene Kjærsgaard

Kontaktoplysningerne på bestyrelsesmedlemmerne finder du på foreningens hjemmeside

www.rudestrandgrundejerforening.dk

Vi glæder os til at ta' fat på arbejdet det næste års tid.



Jubilæumsfest 2022

55 år har Rude Strand Grundejerforening på bagen, hvilket blev fejret den 16. juli på Rude Strand Højskole med 110 medlemmer af foreningen. Højskolens kok lavede maden, og Palle Krabbe stod for underholdning og musik. Tak til jer der var med til at gøre jubilæet sjovt og festligt. Det er en stor fornøjelse at arrangere en fest, når alle fremmødte bidrager til den gode stemning.

Desværre må vi vente 5 år til næste jubilæumsfest, selvom mange forespurgte, om Grundejerforeningen ikke kan lave en fest hvert år.

Både på stranden

Odder Kommune og Odder Politi er i gang med oprydning af ejerløse både på stranden/offentlige områder. Nogle ejere har selv ryddet op/solgt båd/både. Odder Politi har klassificeret nogle både, som "ikke sejlbare"/kassable. Disse er registreret/fotograferet af Odder Kommune, som vil fjerne dem i løbet af efteråret i forbindelse med andet arbejde ved stranden og de offentlige områder. mens andre har fået sat en besked på båden om at kontakte politiet, hvis der er tvivl om, om der er en ejer til båden. Lige nu er der stilstand i arbejdet med at fjerne bådene, da Odder Kommune er kommet i tvivl om, om der overhovedet er givet tilladelse til, at der ligger både på offentlige områder, men det vender vi selvfølgelig tilbage til, når Kommunen har fundet en løsning.

Hunde i snor i området

Fra 1. april til 30. september skal hunde være i snor, når de færdes på stranden.

På veje, stier eller pladser m.v., der er åben for almindelig færdsel, skal hunde være i snor eller følge en person, der har fuldt herredømme over den.

Betaling af kontingent

Der er stadig medlemmer af Grundejerforeningen, der ikke har fået betalt deres kontingent på trods af flere rykkere.

Vi er i gang med at undersøge andre muligheder, som gør det nemmere for foreningens medlemmer at betale. Bl.a. er vi ved at undersøge muligheden for oprettelse af mobilepay, som mange i dag bruger som betalingsmetode. Inden næste opkrævning udsendes til april 2023, kan vi forhåbentlig tilbyde flere måder at betale kontingent på.

HUSK. I april 2023 skal du betale 200,- til Vejafdelingen og hvis du er medlem af Grundejerforeningen, er det 50,- hertil.

GPS – ruteopdatering af området

Bruger man GPS for at finde rundt i sommerhusområdet, sker det tit, at man bliver ført ind ad private markveje eller uhensigtsmæssigt rundt i området. Vi er i dialog med Odder kommune, som er dem, der er ansvarlig for, at GPS-en guider folk den rigtige vej rundt i kommunen. Ændring af rutekort tager tid, men lad os håbe, at besøgende ved Rude Strand til næste sommer bliver ført rundt på de rigtige veje, hvis de bruger GPS.

Offentlige toiletter

Måske har I bemærket, at de offentlige toiletter ved trappen mod stranden ikke er i den pæneste stand og ikke gjort rent hele sommeren. Faktisk er der stadig en seddel oppe her den 25. august om, at det ene toilet er vinterlukket. Det er ikke de bedste toiletforhold at byde badegæster ved stranden. Odder Kommune, der er ansvarlig for at holde toiletterne, har undskyldt de uhygiejniske forhold og lover at gøre noget ved det i uge 35.



Rude Strand Højskoles Venne- og skolekreds

Rude Strand Højskole er et vigtigt aktiv for vores område og også en vigtig samarbejdspartner for Rude Strand Grundejerforening.

RSG holder hvert år generalforsamling på Højskolen, vi har i adskillige år også holdt Skt. Hans aften sammen, og i år som for 5 år siden havde vi også mulighed for at holde jubilæumsfest i de skønne omgivelser. Derfor vil vi gerne gøre reklame for Højskolens venne- og skolekreds, som er en støtteforening for højskolen. Det koster 100,- om året at være medlem. Som medlem får du tilsendt et årligt blad og nyhedsbreve, og så har du mulighed for at deltage i kurser og foredrag.

Har du lyst til at støtte Rude Strand Højskole, kan du skrive til Højskolen på mail: info@rudestrand-hojskole.dk eller ringe på tlf.: 8655 8944.

Venlig sensommer-hilsen fra

Bestyrelsen

